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1 127170 Марко Дејан Николов Машки ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација75.0000000000
2 129760 Марија Горан Танчева Женски ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација75.0000000000
3 136461 Филип Горан Симески Машки ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација74.1153846155
4 128677 Даријан Ивана Радуловиќ Машки ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација73.9807692308
5 130573 Матеј Бошко Јаневски Машки ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација73.3159340658
6 126183 Матеа Владо Ангелова Женски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација73.1053113552
7 133140 Ангел Злате Велковски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација72.4587912090
8 137828 Даме Горан Јакимовски Машки ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација72.3571428572
9 129864 Јана Мирко Тодоровска Женски ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација72.3516483515
10 128433 Никита Глигор Трајковиќ Машки ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација72.3498168500
11 126211 Михаела Љупчо Гелевска Женски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЦИ, ИЛИНДЕН Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација71.6785714285
12 130668 АлександраНикола Димитровска Женски ОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација71.0654761908
13 134605 Андреј Љупчо Николовски Машки ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација70.8241758242
14 125714 Леонид Ивица Богдановски Машки ОУ"АВРАМ ПИСЕВСКИ" С.БАРДОВЦИ, КАРПОШ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација70.7463369965
15 126642 Бојан Игор Младеновски Машки ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЦИ, ИЛИНДЕН Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација70.4020146520
16 127583 Антонио Tрајча Велинов Машки ОУ"АВРАМ ПИСЕВСКИ" С.БАРДОВЦИ, КАРПОШ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација69.2683150182
17 126930 Јована Виктор Додевска Женски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација69.1437728935
18 126718 Бојана Кате Иљијевска Женски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација69.0054945055
19 142469 Петар Марјанче Трајковски Машки ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација68.2179487180
20 143263 Јаков Игор Трпковски Машки ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација68.1813186812
21 126742 Ненад Јово Велиновски Машки ОУ"КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ" ЦЕНТАР Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација68.1510989012
22 133890 Павел Емилија Спасовски Машки ОУ"ИЛИНДЕН" КРИВА ПАЛАНКА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација68.0760073260
23 137416 Петар Ацо Јовчески Машки ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација67.4450549452
24 141022 Антонио  АлександарСмилковски Машки ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација67.1071428572
25 124894 Леонид Христина Стојилквоски Машки ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација66.8397435898
26 129987 Никола Смиљана Стевковски Машки ОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАР Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација66.2655677658
27 136331 Ангела Александар Трпчева Женски ОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација65.3250915752
28 136890 Стефанија Љупчо Јовановска Женски ООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација65.2371794870
29 131122 Марко Игор Тренкоски Машки ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација65.1840659342
30 125875 Лука Сашко Фидановски Машки ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација64.9807692308
31 134146 Ивона Дејан Здравевска Женски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација64.8150183152
32 127726 Михаил Бобан Димов Машки ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација64.5448717950
33 125859 Мартин Жарко Ѓорѓијевски Машки ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација64.0961538462
34 124534 Tea Драгослав Блажевска Женски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација64.0750915752
35 130513 Томислав Митко Танев Машки ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација63.4166666668
36 128261 Даријан Дарко Тодоровски Машки ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација62.8333333332
37 127027 Филип Зоранчо Митев Машки ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација62.6684981682
38 124572 Матеа Бобан Јовановска Женски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација62.4716117218
39 135954 Никола Сања Митковски Машки ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација62.3731684982
40 126822 Џени Трпе Трајчевски Машки ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација62.3516483518
41 125292 Михаил Маја Цоканов Машки ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација62.3241758242
42 135706 Марко Аце Стаменковски Машки ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација61.5430402932
43 144686 Ивона Иван Крстевска Женски ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација61.2042124542
44 129815 Лука Маја Митевски Машки ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација61.1987179490
45 139965 Благојче Сашо Ѓорѓиевски Машки ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација60.1217948718
46 132256  Антонио Горан Николоски Машки ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација59.8260073260
47 140839 Кристина Љупчо Димовска Женски ОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација59.6199633702
48 127702 Давид Златко Стојаноски Машки ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација58.9258241758
49 140249 Ивана Пеќина Љубевска Женски ПОУ,,Наум Охридски,,с. Црешево Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација58.8058608060
50 129013 Јасна Даниела Спасевска Женски ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација58.7678571428
51 132045 Неази Фазли Бајрамовски Машки ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација58.5679487182
52 133469 Берис Сенад Шабанов Машки ОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација57.1648351650
53 133764 АлександраСветлана Тофиловска Женски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација55.6391941395
54 125777 Дамјан Тони Бошков Машки ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација55.0192307692
55 133703 Давид Лиле Давидовски Машки ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Германски јазик Успешно поднесена апликација51.3250915752
56 141319 Ѓеоргиј Елена Стојановски Машки ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација43.6721611722
57 132555 Бењамин Самир Дечковиќ Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција Француски јазик Успешно поднесена апликација42.6254578758
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